[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.09.2015                                                                                                            № 131-р
Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 33.1 Устава муниципального образования поселок Ставрово

1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» (в редакции распоряжения от 05.12.2014 № 172р) следующие дополнение и изменение:

1.1 Приложение № 1 распоряжения дополнить пунктом 1 следующего содержания:

«1. Глава администрации»;

1.2 пункты 1- 4 считать соответственно пунктами 2-5.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 сентября 2015 года.
Глава поселка Ставрово                                                     А.Н.Трухин